
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998), art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o zwi ązkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 254), § 6 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLV/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie 
oraz po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi działającym i przy Wojewódzkim Biurze 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie zarządzam , co następuje : 

§1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Traci moc Zarządzenie Nr 1 /2017 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie 
z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie z późniejszymi zmianami. 

§3 
1. Wykonanie nin1e1szego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu oraz 

Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 
2. Kierownicy komórek organizacyjnych mają obowiązek zapoznania pracowników 

kierowanych przez nich komórek organizacyjnych z postanowieniami Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2024 r. 


